
 

Tule tekemään kanssamme tulevaisuuden Järvenpäätä! Rakennamme sujuvaa arkea 1 500 
ammattilaisen voimin. Täällä kaikilla on mahdollisuus oppia ja kehittää omaa työtään. Me 
Järvenpäässä innostumme valmentavasta työotteesta, yhteisöohjautuvuudesta, oppimisen 

mahdollisuuksista sekä joustavasta työkulttuurista. 

Olisitko sinä Järvenpään Veden VERKOSTOPÄÄLLIKKÖ? 

Mitä pääset tekemään avoinna tehtävässä: 

Verkostopäällikkö vastaa esihenkilönä vedenjakelu ja viemärit tulosyksikkönsä toiminnoista 

Järvenpään Veden vesihuollon toiminta-alueilla. Tehtäväkenttään kuuluvat vesijohdot, 

jätevesiviemäröinti, hulevesiviemäröinti ja pumppaamot sekä kiinteistöihin (asiakkaisiin) liittyvät 

vesimittari- ja tonttijohtotyöt. 

Tavoitteena on taata laadukas, turvallinen ja toimiva vesihuolto alueen asukkaille ja asiakkaille 
yhdessä yhteistyökumppanien kanssa. Työtehtävään sisältyy laaja asiakaspalvelun rajapinta, jossa 

vastaat mm. virkatehtävään kuuluvasta päätöksenteosta. Verkostopäällikkö toimii lähiesihenkilönä 

vesi- ja viemäriverkoston asentajille ja loma-aikoina paikkatiedosta vastaaville henkilöille. 

Työtehtävässä sijaistat vesihuoltopäällikköä ja asiantuntijoita sekä toimitusjohtajaa heidän ollessa 

estyneitä. 

Tarjoamme sinulle 

Tehtävä on monipuolinen ja itsenäinen. Panostamme hyvään perehdytykseen ja tarjoamme juuri 

sinulle henkilökohtaisesti räätälöidyn perehdyttämissuunnitelman sekä tarvittavaa koulutusta 



oppimisen tueksi. Uudet, nykyaikaiset, toimivat ja turvalliset työtilat sekä työvälineet tukevat 

työntekoasi. 

Tässä tehtävässä saat mahdollisuuden itsesi ja oman työskentelyn kehittämiseen. Tehtävä on 

esihenkilötehtävä, joten se vaatii  myös läheistä vuorovaikutusta ja ohjausta tiimiläisiin sekä paikan 
päällä, että maastossa. Työaika on pääsääntöisesti klo 7.00–15.30, mutta tehtävän luonteen vuoksi 

on tarpeen olla joustava työaikojen suhteen ajoittain.  

Työssäsi sinua tukee mukava ja asiantunteva työyhteisö. Työssä tehdään tiimityötä hyvin läheisesti 

Järvenpään Veden henkilöiden kanssa ja kaupunkikehitys-organisaation kanssa. 

Järvenpäässä työskennellään rohkeasti uudistaen ja arvostetaan kehittävää asennetta ja innostusta 

uuden oppimisesta Työtehtävä  edellyttää osallistumista työnjohdon varallaoloon. Järvenpään 

työntekijöillä on käytössään hyvät työterveyspalvelut. 

Mitä toivomme sinulta 

Menestyt tehtävässä, kun omaat hyvät johtamis-, kehittämis- ja neuvottelutaidot. Tehtävässä 

tarvitaan syvällistä sekä monipuolista osaamista ja työkokemusta vesihuollon verkostojen ja 
pumppaamoiden kunnossapito-, saneeraus-, rakentamis- ja rakennuttamistehtävistä kaupungin 
katualueilla. Tuntemus kaupunkiorganisaation johtamisjärjestelmästä, kaavoituksesta ja kaupunki-

infran suunnittelusta on eduksi. 

Vesihuollon materiaalin tuotetuntemus, liitososat ja liitoksien tekemisen tuntemus on eduksi, kuten 

myös käytettävän laitekannan tuntemus. 

Hyvistä ICT- taidoista ja erikoisohjelmien sekä sovelluksien osaamisesta on etua. Käytössämme on 
mm. KeyAqua- johtotietojärjestelmä, Buildie- rakentamisen seuranta/dokumentointijärjestelmä, 
Vesitieto- asiakaslaskutusjärjestelmä sekä Lining Aquavisio pumppaamoautomaatiojärjestelmä. 

Erityisosaamisena katsotaan eduksi vesihuollon ja kiinteistöjen lvi-tekniikan osaaminen, koska 
tehtävään sisältyy paljon suunnittelijoiden, rakentajien ja urakoitsijoiden ohjaamista ja neuvontaa. 

Lisäksi asennuksia tehdään yksityisten kiinteistöjen tiloissa (vesimittarit, tonttijohtojen asennukset 

ja saneeraukset). 

Tehtävään vaaditaan oman auton käyttöä. 

Tehtävä edellyttää tieturva II-pätevyyttä ja voimassa olevaa vesityökorttia. Nämä pätevyydet 

voidaan suorittaa myös työtehtävää aloitettaessa. 

Suoriudut tehtävässä hyvin, mikäli sinulla on perehtyneisyyttä vesihuoltolakiin, laitoksen toimitus- 

ja sopimusehtoihin. 

Tehtävään soveltuva teoreettinen pohja on esim. lvi-insinöörin, ympäristötekniikan insinöörin 

tutkinnoilla (soveltuva korkeakoulututkinto tai teknisen opiston tutkinto). 

Lisätietoja 



Lisätietoja avoimesta tehtävästä antaa toimitusjohtaja Ari Kaunisto puh. 040 315 3875 

tai ari.kaunisto@jarvenpaa.fi 

Tehtävä on vakituinen virka ja alkaa 1.6.2024 tai sopimuksen mukaan. Hakuaika päättyy 19.4.2024 

klo 18.00.  Alustavasti sovitut haastatteluajat ovat 29 ja 30.4.2024. 

Järvenpään kaupunki sitoutuu työnantajana edistämään työyhteisöjen monimuotoisuutta ja 

yhdenvertaisuutta. Toivomme hakijoiksi henkilöitä erilaisilla taustoilla, kuten eri-ikäisiä, eri 
sukupuolta olevia ja eri kieli-, kulttuuri- tai vähemmistöryhmiin kuuluvia. Huomioithan, että tässä 

tehtävässä edellytyksenä on hyvä Suomen kielen taito niin kirjallisesti kuin suullisesti. 

Palvelussuhteen ehdot 

• Sopimusala TS  

• Tehtäväkohtainen palkka 4619,08 €/kk, jonka lisäksi maksetaan mahdolliset henkilön 

työkokemuksen mukaiset lisät. 

• Koeaika 6 kk 
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